
Informe económico 2022

Balance de Situación (activo)

A) ACTIVO NO CORRIENTE	308.099,30
II. Inmovilizado material	307.199,30
210. Terrenos y bienes naturales	178.803,00
211. Construcciones	194.077,00
215. Otras instalaciones	2.173,61
216. Mobiliario	5.139,45
217. Equipos proceso información	19.299,27
281. Amortización acumulada del inmovilizado material	-92.293,03
V. Inversiones financieras a largo plazo	900,00
260. Fianzas constituidas a largo plazo	900,00
B) ACTIVO CORRIENTE	80.415,78
V. Inversiones financieras a corto plazo	74.103,96
551. Cuenta corriente con socios y administradores	74.103,96
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	6.311,82
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	6.311,82
TOTAL ACTIVO (A+B)	388.515,08

Balance de Situación (pasivo)

A) PATRIMONIO NETO	385.771,32
A-1) Fondos propios	385.771,32
I. Capital	372.880,00
1. Capital escriturado	372.880,00
100. Dotación fundacional	372.880,00
III. Reservas	172.367,29
2. Otras reservas	172.367,29
113. Reservas voluntarias	172.367,29
V. Resultados de ejercicios anteriores	-202.280,91
120. Remanente	149.838,62
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores	-352.119,53
VII. Resultado del ejercicio	42.804,94
129. Resultado del ejercicio	42.804,94
C) PASIVO CORRIENTE	2.743,76
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	2.743,76
2. Otros acreedores	2.743,76
410. Acreedores por prestación de servicios	2.436,85
475. HP, acreedora por conceptos fiscales	306,91
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	388.515,08

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

DEBE

GASTOS	24.572,56
3. Gastos de personal	0,00
649. Otros gastos sociales	0,00
4. Otros gastos de explotación	20.435,32
621. Arrendamientos y cánones	7.901,18
622. Reparaciones y conservación	3.801,83
623. Servicios de profesionales independientes	263,33
626. Servicios bancarios y similares	88,69
628. Suministros	207,45
629. Otros servicios	8.151,65
631. Otros tributos	21,19
650. Ayudas monetarias a entidades	0,00
5. Amortización del inmovilizado	3.881,54
681. Amortización del inmovilizado material	3.881,54
7. Otros resultados	0,00
678. Gastos Excepcionales	0,00
A) BENEFICIO DE EXPLOTACIÓN	43.060,64
B. Gastos financieros	255,70
669. Otros gastos financieros	255,70
C) RESULTADOS ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)	42.804,94
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)	42.804,94

HABER

INGRESOS	67.377,50
1. Importe neto de la cifra de negocios	67.377,50
721. Aportaciones	67.377,50
B) RESULTADO FINANCIERO (PÉRDIDAS)	255,70
